
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/333/2023 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/116/20 Rady Gminy Puławy z dnia 15 maja 2020 r.  w sprawie 
ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Puławy od dnia 1 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, z późn.zm.) Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Borowej”. 

§ 2. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Bronowicach”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy 

 
 

Dorota Osiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6597


	UCHWAŁA NR XLIX/333/2023 RADY GMINY PUŁAWY z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-23T13:26:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




